
若林区 PTA 会員の皆様へ  

令和 5 年 12 月吉日  

    若林区 PTA 連合会 会長   林 克恵 

保体委員長 高橋 昌光 

 

若林区 PTA 連合会保体イベント 

『スポーツ鬼ごっこ』 参加者募集について 

 

師走の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、PTA 活動にご理解、ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今回初の試みで若林区の小学校中学校の生徒、保護者の皆様とスポーツ鬼ごっこで楽しみながら体を動かし、

交流を深めるイベントを開催いたします。以下の要項の通り 参加者を募集いたしますので、生徒の皆さん、保護者の

皆様も奮ってご参加ください。 

 

要   項 

1. 日 時 : 令和 6 年 1 月 20 日(土) 10:00〜12:00 予定  

☆終了後 参加者みなさまに芋煮とおにぎりのおふるまいをいたします☆ 

2. 参加対象：若林区小学校中学校の児童生徒、保護者、教職員、卒業生 

3. 参加形態：個人でもグループでもどちらも大歓迎です!! 

☆7 人以上の団体申込で 1 つのチーム(もちろん 7 人 8 人でも OK！ 7 人以上いれば 1 チームとします) 

☆6 人以下であれば、運営側でチーム編成します。お一人でも安心してお申込みください。 

4. 場所 : 沖野東小学校 体育館   駐車スペースもございます。 

5. 申し込み方法  Google フォーム 参加希望の方は参加者名学校名などご入力をお願いいたします。 

                    保護者の見守りも可能です。 

 
 

6. 締め切り : 12 月 20 日(水)  

7. お問い合わせ先  副当番校 南材木町小学校 水戸 090-4042-5261 

8．その他 

《スポーツ鬼ごっこ》について 

『仙台スポーツ鬼ごっこ愛好会』のみなさまにお手伝い頂き運営いたします。 

万が一の事故に対しては、傷害補償制度が適用されます。 

https://www.pta-sendai.gr.jp/injury-compensation-system2023/保険料の負担はございません。 


